南々空知地域ロングスティ型移住ビジョン策定委員会

第1回委員会次第

１．日 時  平成18年10月25日（水） 14時～17時

２．会 場  由仁町・ゆにガーデン

住所：夕張郡由仁町伏見134-2  電話：0123-82-2001

３．次 第  １）地域視察・概要説明（14：00～15：00）

  ２）委員会の開会にあたって（15：00～15：15）

    (1) 開会挨拶

    (2) 委員及び出席者紹介

    (3) 委員長選出及び挨拶

       ３）調査の目的・内容・進め方について（15：15～15：30）

         (1) 調査実施計画の説明

         (2) 質疑応答・意見交換

       ４）委員会討議（15：30～16：50）

         (1) 検討課題：①豊かな田園文化とスローライフのまちづくりのあり方

                ②４町連携によるエリアマネジメントのあり方

         (2) 資料説明

         (3) 意見交換

       ５）事務連絡等（16：50～17：00）

         (1) 第２回委員会の日程・議題等

         (2) その他

４．資 料  資料１）第１回委員会出席者名簿・座席表

資料２）南々空知ナビマップ

       資料３）南々空知地域の概況

       資料４）調査実施計画書

       資料５）｢まおいオープン大学｣実施概要

       資料６）｢スローライフ創出プロジェクト｣実施概要

       資料７）第１回委員会討議資料

以上